

# **Rene Nørris Holding ApS**

Nattergalvej 33, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 70 65 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Rene Nørris Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rene Nørris Holding ApS Nattergalvej 33 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 70 65 36
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Nørris Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømrefirmaet Nørris ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i Tømrerfirmaet Nørris ApS samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 266 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 953 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>266.352</b>	<b>131.895</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.016	-73.334
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>143.336</b>	<b>58.561</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	899.710	508.675
Øvrige finansielle omkostninger	-65.345	-82.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>977.701</b>	<b>484.962</b>
Skat af årets resultat	-24.208	5.218
<b>Årets resultat</b>	<b>953.493</b>	<b>490.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.710	8.675
Overføres til overført resultat	553.783	481.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>953.493</b>	<b>490.180</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	4.910.584	2.578.071
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.910.584</u>	<u>2.578.071</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.553.464	1.153.754
Andre tilgodehavender	6.350	114.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.559.814</u>	<u>1.268.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.470.398</u></b>	<b><u>3.846.321</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Mellemregning med Tømmerfirmaet Nørreris ApS	175.654	183.930
Udskudte skatteaktiver	58.170	26.448
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	248.974	0
Periodeafgrænsningsposter	8.787	1.176
Tilgodehavender i alt	<u>491.585</u>	<u>211.554</u>
Likvide beholdninger	<u>487.976</u>	<u>133.976</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>979.561</u></b>	<b><u>345.530</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.449.959</u></b>	<b><u>4.191.851</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.428.464	1.028.754
5 Overført resultat	1.310.114	756.331
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.863.578</b>	<b>1.910.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.037.244	1.957.005
Deposita	104.405	98.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.141.649	2.055.510
6 Kortfristet del af langfristet gæld	166.900	67.000
7 Gæld til pengeinstitutter	13.906	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	147.908
Selskabsskat	247.858	1.230
Anden gæld	6.693	4.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.732	226.256
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.586.381</b>	<b>2.281.766</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.449.959</b>	<b>4.191.851</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.651.405	0
Tilgang i årets løb	2.455.529	2.651.405
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>5.106.934</b>	<b>2.651.405</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-73.334	0
Årets afskrivninger	-123.016	-73.334
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-196.350</b>	<b>-73.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.910.584</b>	<b>2.578.071</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	5.000.000	3.400.000
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.028.754	1.020.079
Årets resultat efter skat	899.710	508.675
Udbytte	-500.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.428.464</b>	<b>1.028.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.553.464</b>	<b>1.153.754</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrerfirmaet Nørris ApS	Randers	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.028.754	1.020.079
Resultatandel	899.710	508.675
Udloddet udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
	<b><u>1.428.464</u></b>	<b><u>1.028.754</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	756.331	274.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>553.783</u>	<u>481.505</u>
	<b><u>1.310.114</u></b>	<b><u>756.331</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.204.144	2.024.005
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-166.900</u>	<u>-67.000</u>
	<b><u>4.037.244</u></b>	<b><u>1.957.005</u></b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Lånesagskonto 2073859908	<u>13.906</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.906</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.204 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.911 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.